

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.01.01	Program Pengembangan SDM Industri dan Dukungan Manajemen Kementerian Perindustrian			27.149.317.000	
1830	Peningkatan Kualitas SDM Industri			27.149.317.000	
1830.001	Tenaga Kerja Industri Kompeten Lulusan Diklat Sistem 3 in 1 (Pelatihan, Sertifikasi, dan Penempatan) [Base Line]	5.000,00 orang		20.000.000.000	
1830.001.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Tenaga Kerja Industri Kompeten Lulusan Diklat Sistem 3 in 1 (Pelatihan, Sertifikasi, dan Kompetensi)			20.000.000.000	
052	Menyelenggarakan Diklat Sistem 3 in 1 bagi Calon Tenaga Kerja Industri Alas Kaki			13.088.783.000	U
<i>AA</i>	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-1 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			190.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			70.500.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	38,00 PKT	400.000	15.200.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			36.060.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	3,00 OJ	200.000	600.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.880.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	10,00 OH	490.000	4.900.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	490.000	1.470.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
<i>AB</i>	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-2 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			195.390.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 PKT	700.000	35.000.000	RM
				2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			72.900.000	
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	44,00 PKT	400.000	17.600.000	RM
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			36.160.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	8,00 OJ	200.000	1.600.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			42.730.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	5,00 OK	600.000	3.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	10,00 OH	560.000	5.600.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	RM
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	600.000	1.800.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	RM
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
AC	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-3 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			200.580.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	RM
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	RM
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			72.500.000	
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	43,00 PKT	400.000	17.200.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	RM
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			38.360.000	
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			46.120.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	5,00 OK	1.020.000	5.100.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	10,00 OH	650.000	6.500.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.020.000	3.060.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
AD	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-4 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			197.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			74.900.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	49,00 PKT	400.000	19.600.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			36.060.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	3,00 OJ	200.000	600.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			42.500.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	5,00 OK	600.000	3.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	10,00 OH	630.000	6.300.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	600.000	1.800.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	630.000	1.890.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
AE	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-5 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			198.710.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 PKT 1,00 PKT 1.100,00 OH	400.000 350.000 42.000	20.000.000 350.000 46.200.000	RM
524111	- Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	11,00 OJ 432,00 OJ	200.000 80.000	2.200.000 34.560.000	RM
AF	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) <i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-6 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>	5,00 OK 10,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 3,00 OH 6,00 OH 1.000,00 OH	636.400 650.000 410.000 636.000 650.000 410.000 25.000	3.182.000 6.500.000 2.050.000 1.908.000 1.950.000 2.460.000 25.000.000	199.656.000
521211	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
521213	- Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000	2.400.000
521219	- Ketua - Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000	75.300.000
522151	- Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 1.100,00 OH	175.000 400.000 350.000 42.000	8.750.000 20.000.000 350.000 46.200.000	38.360.000
524111	- Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	19,00 OJ 432,00 OJ	200.000 80.000	3.800.000 34.560.000	42.396.000
AG	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) <i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-7 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>	5,00 OK 10,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 3,00 OH 6,00 OH 1.000,00 OH	600.000 622.000 410.000 600.000 622.000 410.000 25.000	3.000.000 6.220.000 2.050.000 1.800.000 1.866.000 2.460.000 25.000.000	196.050.000
521211	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000 2.400.000	RM
521219	- Ketua - Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000 74.100.000	RM
521215	- Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 47,00 PKT 1,00 PKT 1.100,00 OH	175.000 400.000 350.000 42.000	8.750.000 18.800.000 350.000 46.200.000 36.060.000	RM
524111	- Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	3,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ	200.000 300.000 80.000	600.000 900.000 34.560.000 42.290.000	RM
AH	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) <i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-8 di Perusahaan (51 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>	5,00 OK 10,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 3,00 OH 6,00 OH 1.000,00 OH	600.000 615.000 410.000 600.000 610.000 410.000 25.000	3.000.000 6.150.000 2.050.000 1.800.000 1.830.000 2.460.000 25.000.000 194.070.000	
521211	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	5,00 OK 10,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 3,00 OH 6,00 OH 1.000,00 OH	600.000 615.000 410.000 600.000 610.000 410.000 25.000	3.000.000 6.150.000 2.050.000 1.800.000 1.830.000 2.460.000 25.000.000 42.020.000	RM
521213	- Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 BH 51,00 PKT 51,00 LB 51,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.100.000 1.020.000 35.700.000 2.400.000	RM
521219	- Ketua - Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000 74.715.000	RM
521215	- Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 51, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	51,00 SET 46,00 PKT 1,00 PKT 1.120,00 OH	175.000 400.000 350.000 42.000	8.925.000 18.400.000 350.000 47.040.000 36.060.000	RM
524111	- Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	3,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ	200.000 300.000 80.000	600.000 900.000 34.560.000 38.875.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	355.000	1.065.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.020,00 OH	25.000	25.500.000	
AI	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-9 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			197.502.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			36.060.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	3,00 OJ	200.000	600.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			42.542.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	5,00 OK	654.000	3.270.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	10,00 OH	600.000	6.000.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	654.000	1.962.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	600.000	1.800.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
AJ	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-10 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			197.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 1.100,00 OH	175.000 400.000 350.000 42.000	8.750.000 20.000.000 350.000 46.200.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	14,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ	200.000 300.000 80.000	2.800.000 900.000 34.560.000	RM
BA	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-11 di Perusahaan (48 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			192.288.000	
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	5,00 OK 10,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 3,00 OH 6,00 OH 1.000,00 OH	525.000 490.000 410.000 525.000 490.000 410.000 25.000	2.625.000 4.900.000 2.050.000 1.575.000 1.470.000 2.460.000 25.000.000	RM
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 BH 48,00 PKT 48,00 LB 48,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 4.800.000 960.000 33.600.000	RM
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 48, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	48,00 SET 46,00 PKT 1,00 PKT 1.060,00 OH	178.500 400.000 350.000 42.000	8.568.000 18.400.000 350.000 44.520.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	19,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ	200.000 300.000 80.000	3.800.000 900.000 34.560.000	RM
BB	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-12 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			205.120.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			74.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	47,00 PKT	400.000	18.800.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			38.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	14,00 OJ	200.000	2.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			49.160.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	750.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	740.000	2.220.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
BC	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-13 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			198.782.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.451.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	403.020	20.151.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			38.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	14,00 OJ	200.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	3,00 OJ 432,00 OJ	300.000 80.000	900.000 34.560.000 41.471.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 3,00 OH 6,00 OH 1.000,00 OH	525.000 483.000 410.000 525.000 480.000 410.000 25.000	3.150.000 5.796.000 2.050.000 1.575.000 1.440.000 2.460.000 25.000.000	
BD	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-14 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			182.488.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.100.000	RM
	- Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi	1,00 BH 45,00 PKT 45,00 LB 45,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 4.500.000 900.000 31.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua - Anggota	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			67.425.000	RM
	- Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 45, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	45,00 SET 43,00 PKT 1,00 PKT 1.000,00 OH	175.000 400.000 350.000 42.000	7.875.000 17.200.000 350.000 42.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			36.060.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	3,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ	200.000 300.000 80.000	600.000 900.000 34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.503.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang saku peserta (48 orang, 20 hari)	5,00 OK 10,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 3,00 OH 6,00 OH 960,00 OH	625.000 461.300 410.000 625.000 460.000 410.000 25.000	3.125.000 4.613.000 2.050.000 1.875.000 1.380.000 2.460.000 24.000.000	
BE	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-15 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			206.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK	600.000	600.000	RM
		4,00 OK	450.000	1.800.000	
				75.300.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari 	50,00 SET	175.000	8.750.000	RM
		50,00 PKT	400.000	20.000.000	
		1,00 PKT	350.000	350.000	
		1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	3,00 OJ	200.000	600.000	RM
		3,00 OJ	300.000	900.000	
		432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	6,00 OK	1.075.000	6.450.000	RM
		12,00 OH	650.000	7.800.000	
		5,00 OH	410.000	2.050.000	
		3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
		6,00 OH	650.000	3.900.000	
		9,00 OH	410.000	3.690.000	
		1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
BF	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-16 di Perusahaan (51 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			196.496.000	
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 BH	200.000	200.000	RM
		52,00 PKT	100.000	5.200.000	
		52,00 LB	20.000	1.040.000	
		52,00 PKT	700.000	36.400.000	
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK	600.000	600.000	RM
		4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 51, instruktur : 3, panitia : 3) * 20 hari - Biaya ekspedisi <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	52,00 SET	175.000	9.100.000	RM
		51,00 PKT	400.000	20.400.000	
		1,00 PKT	350.000	350.000	
		1.140,00 OH	42.000	47.880.000	
		1,00 PKT	161.000	161.000	
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	3,00 OJ	200.000	600.000	RM
		3,00 OJ	300.000	900.000	
		432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	5,00 OK	345.000	1.725.000	RM
		10,00 OH	350.000	3.500.000	
		5,00 OH	410.000	2.050.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	340.000	1.020.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	350.000	1.050.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.020,00 OH	25.000	25.500.000	
BG	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-17 di Perusahaan (51 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			196.655.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			42.020.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	51,00 PKT	100.000	5.100.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	51,00 LB	20.000	1.020.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	51,00 PKT	700.000	35.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			76.065.000	RM
	- Perlengkapan peserta	51,00 SET	175.000	8.925.000	
	- Biaya uji kompetensi	49,00 PKT	400.000	19.600.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 51, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.120,00 OH	42.000	47.040.000	
	- Biaya ekspedisi	1,00 PKT	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			38.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	14,00 OJ	200.000	2.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.910.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.020,00 OH	25.000	25.500.000	
BH	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-18 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			202.456.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			74.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p>	<ul style="list-style-type: none"> 50,00 SET 48,00 PKT 1,00 PKT 1.100,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 175.000 400.000 350.000 42.000 	<ul style="list-style-type: none"> 8.750.000 19.200.000 350.000 46.200.000 36.060.000 	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) 	<ul style="list-style-type: none"> 3,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ 6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 1.000,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 200.000 300.000 80.000 676.000 650.000 410.000 600.000 650.000 410.000 25.000 	<ul style="list-style-type: none"> 600.000 900.000 34.560.000 4.056.000 7.800.000 2.050.000 1.800.000 3.900.000 3.690.000 25.000.000 	RM
521211	<p><i>BI Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-19 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i></p> <p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT 	<ul style="list-style-type: none"> 200.000 100.000 20.000 700.000 	<ul style="list-style-type: none"> 200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000 2.400.000 	RM
521213	<p><u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 OK 4,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 600.000 450.000 	<ul style="list-style-type: none"> 600.000 1.800.000 	RM
521219	<p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari 	<ul style="list-style-type: none"> 50,00 SET 49,00 PKT 1,00 PKT 1.100,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 175.000 400.000 350.000 42.000 	<ul style="list-style-type: none"> 8.750.000 19.600.000 350.000 46.200.000 36.060.000 	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p>	<ul style="list-style-type: none"> 3,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ 	<ul style="list-style-type: none"> 200.000 300.000 80.000 	<ul style="list-style-type: none"> 600.000 900.000 34.560.000 	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) <p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p>	<ul style="list-style-type: none"> 6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 1.000,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 690.000 650.000 410.000 690.000 650.000 410.000 25.000 	<ul style="list-style-type: none"> 4.140.000 7.800.000 2.050.000 2.070.000 3.900.000 3.690.000 25.000.000 	RM
BJ	<p><i>BJ Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-20 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i></p>			194.245.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			74.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	47,00 PKT	400.000	18.800.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			36.660.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	6,00 OJ	200.000	1.200.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.885.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	5,00 OK	627.000	3.135.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	625.000	1.875.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	355.000	1.065.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.020,00 OH	25.000	25.500.000	
CA	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-21 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) 	3,00 OJ	300.000	900.000	RM	
		432,00 OJ	80.000	34.560.000		
				55.940.000		
		6,00 OK	1.500.000	9.000.000		
		12,00 OH	650.000	7.800.000		
		5,00 OH	410.000	2.050.000		
		3,00 OK	1.500.000	4.500.000		
		6,00 OH	650.000	3.900.000		
		9,00 OH	410.000	3.690.000		
		1.000,00 OH	25.000	25.000.000		
CB	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-22 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			223.744.000		
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi 	1,00 BH	200.000	200.000	RM	
		50,00 PKT	100.000	5.000.000		
		50,00 LB	20.000	1.000.000		
		50,00 PKT	700.000	35.000.000		
521213	<p><u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota 	1,00 OK	600.000	600.000	RM	
		4,00 OK	450.000	1.800.000		
521219	<p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari 	50,00 SET	175.000	8.750.000	RM	
		50,00 PKT	400.000	20.000.000		
		1,00 PKT	350.000	350.000		
		1.100,00 OH	42.000	46.200.000		
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Penceramah eselon 2 - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) 	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	RM	
		19,00 OJ	200.000	3.800.000		
		3,00 OJ	300.000	900.000		
		432,00 OJ	80.000	34.560.000		
524111	<p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) 	8,00 OK	1.500.000	12.000.000	RM	
		16,00 OH	650.000	10.400.000		
		8,00 OH	410.000	3.280.000		
		3,00 OK	1.438.000	4.314.000		
		6,00 OH	650.000	3.900.000		
		9,00 OH	410.000	3.690.000		
		1.000,00 OH	25.000	25.000.000		
CC	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-23 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000		
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat 	1,00 BH	200.000	200.000		RM
		50,00 PKT	100.000	5.000.000		
		50,00 LB	20.000	1.000.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 PKT	700.000	35.000.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
CD	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-24 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) 	12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 1.000,00 OH	650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 25.000	7.800.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 25.000.000	
CE	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-25 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi 	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota 	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari 	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 1.100,00 OH	175.000 400.000 350.000 42.000	8.750.000 20.000.000 350.000 46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) 	19,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ	200.000 300.000 80.000	3.800.000 900.000 34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) 	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 1.000,00 OH	1.500.000 650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 25.000	9.000.000 7.800.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 25.000.000	
CF	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-26 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			213.251.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi 	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota 	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.451.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
	- Biaya ekspedisi	1,00 PKT	151.000	151.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			38.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	14,00 OJ	200.000	2.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
CG	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-27 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
CH	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-28 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
CI	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-29 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	3,00 OJ 432,00 OJ	300.000 80.000	900.000 34.560.000 55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 1.000,00 OH	1.500.000 650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 25.000	9.000.000 7.800.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 25.000.000	
CJ	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-30 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.286.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua - Anggota	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.486.000	RM
	- Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari - Biaya ekspedisi	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 1.100,00 OH 1,00 PKT	175.000 400.000 350.000 42.000 186.000	8.750.000 20.000.000 350.000 46.200.000 186.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	19,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ	200.000 300.000 80.000	3.800.000 900.000 34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 1.000,00 OH	1.500.000 650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 25.000	9.000.000 7.800.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 25.000.000	
DA	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-31 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB	200.000 100.000 20.000	200.000 5.000.000 1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 PKT	700.000	35.000.000	RM
				2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
DB	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-32 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
DC	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-33 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
DD	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-34 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 1.100,00 OH	175.000 400.000 350.000 42.000	8.750.000 20.000.000 350.000 46.200.000 39.260.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	19,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ	200.000 300.000 80.000	3.800.000 900.000 34.560.000 55.940.000	RM
DE	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-35 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 1.000,00 OH	1.500.000 650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 25.000	9.000.000 7.800.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 25.000.000	RM
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000 2.400.000	RM
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000 75.300.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 1.100,00 OH	175.000 400.000 350.000 42.000	8.750.000 20.000.000 350.000 46.200.000 39.260.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	19,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ	200.000 300.000 80.000	3.800.000 900.000 34.560.000 55.940.000	RM
DF	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-36 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
DG	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-37 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	3,00 OJ	300.000	900.000	RM
		432,00 OJ	80.000	34.560.000	
				55.940.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) 	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
		12,00 OH	650.000	7.800.000	
		5,00 OH	410.000	2.050.000	
		3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
		6,00 OH	650.000	3.900.000	
		9,00 OH	410.000	3.690.000	
		1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
DH	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-38 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi 	1,00 BH	200.000	200.000	
		50,00 PKT	100.000	5.000.000	
		50,00 LB	20.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota 	1,00 OK	600.000	600.000	
		4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari 	50,00 SET	175.000	8.750.000	
		50,00 PKT	400.000	20.000.000	
		1,00 PKT	350.000	350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) 	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
		3,00 OJ	300.000	900.000	
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	RM
				55.940.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) 	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
		12,00 OH	650.000	7.800.000	
		5,00 OH	410.000	2.050.000	
		3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
		6,00 OH	650.000	3.900.000	
		9,00 OH	410.000	3.690.000	
		1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
DI	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-39 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi 	1,00 BH	200.000	200.000	
		50,00 PKT	100.000	5.000.000	
		50,00 LB	20.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota 	1,00 OK	600.000	600.000	
		4,00 OK	450.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Ketua - Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000 75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
DJ	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-40 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
EA	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-41 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari	1.100,00 OH	42.000	46.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			39.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari)	432,00 OJ	80.000	34.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 20 hari)	1.000,00 OH	25.000	25.000.000	
EB	<i>Diklat 3-in-1 Upper Shoe Angkatan ke-42 di Perusahaan (50 orang, 18 hari diklat + 2 hari uji kompetensi)</i>			214.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 20 hari <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 PKT 1.100,00 OH	350.000 42.000	350.000 46.200.000 39.260.000	RM
524111	- Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 16 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	19,00 OJ 3,00 OJ 432,00 OJ	200.000 300.000 80.000	3.800.000 900.000 34.560.000 55.940.000	RM
KA	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 20 hari) <i>Diklat 3-in-1 Sol Sepatu Sistem Injection Angkatan ke-1 di Perusahaan (50 orang, 11 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 1.000,00 OH	1.500.000 650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 25.000	9.000.000 7.800.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 25.000.000 153.905.000	
521211	- Pembuat spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000 41.200.000	RM
521213	- Ketua - Anggota <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000 2.400.000	RM
521219	- Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 12 hari <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 49,00 PKT 1,00 PKT 660,00 OH	175.000 400.000 350.000 42.000	8.750.000 19.600.000 350.000 27.720.000 56.420.000	RM
522151	- Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 69 JP selama 9 hari) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	14,00 OJ 3,00 OJ 207,00 OJ	200.000 300.000 80.000	2.800.000 900.000 16.560.000 20.260.000	RM
524111	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 12 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	5,00 OK 10,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 3,00 OH 6,00 OH 600,00 OH	710.000 650.000 410.000 705.000 650.000 410.000 25.000	3.550.000 6.500.000 2.050.000 2.115.000 1.950.000 2.460.000 15.000.000 33.625.000	RM
KB	<i>Diklat 3-in-1 Sol Sepatu Sistem Injection Angkatan ke-2 di Perusahaan (50 orang, 11 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			155.390.000	
521211	- Pembuat spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			54.820.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	45,00 PKT	400.000	18.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 12 hari	660,00 OH	42.000	27.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			21.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 69 JP selama 9 hari)	207,00 OJ	80.000	16.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.710.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	720.000	4.320.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	710.000	2.130.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 12 hari)	600,00 OH	25.000	15.000.000	
KC	<i>Diklat 3-in-1 Sol Sepatu Sistem Injection Angkatan ke-3 di Perusahaan (50 orang, 11 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			146.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			54.820.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	45,00 PKT	400.000	18.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 12 hari	660,00 OH	42.000	27.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.060.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	3,00 OJ	200.000	600.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 69 JP selama 9 hari)	207,00 OJ	80.000	16.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			29.720.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	5,00 OK	530.000	2.650.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	10,00 OH	450.000	4.500.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	520.000	1.560.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 12 hari)	600,00 OH	25.000	15.000.000	
<i>KD</i>	<i>Diklat 3-in-1 Sol Sepatu Sistem Injection Angkatan ke-4 di Perusahaan (50 orang, 11 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			<i>152.595.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			54.820.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	45,00 PKT	400.000	18.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 12 hari	660,00 OH	42.000	27.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	14,00 OJ	200.000	2.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 69 JP selama 9 hari)	207,00 OJ	80.000	16.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			33.915.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	5,00 OK	750.000	3.750.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	10,00 OH	650.000	6.500.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	735.000	2.205.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari)	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 12 hari)	600,00 OH	25.000	15.000.000	
<i>KE</i>	<i>Diklat 3-in-1 Sol Sepatu Sistem Injection Angkatan ke-5 di Perusahaan (50 orang, 11 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			<i>148.760.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			56.420.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 12 hari Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 49,00 PKT 1,00 PKT 660,00 OH	175.000 400.000 350.000 42.000	8.750.000 19.600.000 350.000 27.720.000 20.260.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 69 JP selama 9 hari) Belanja perjalanan biasa (KPPN.030-YOGYAKARTA)	14,00 OJ 3,00 OJ 207,00 OJ	200.000 300.000 80.000	2.800.000 900.000 16.560.000 28.480.000	RM
QA	Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-1 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)			154.932.000	
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 1 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 12 hari) Belanja Bahan (KPPN.030-YOGYAKARTA)	5,00 OK 10,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 3,00 OH 6,00 OH 600,00 OH	475.000 400.000 410.000 465.000 400.000 410.000 25.000	2.375.000 4.000.000 2.050.000 1.395.000 1.200.000 2.460.000 15.000.000 16.200.000	RM
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi Honor Output Kegiatan (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 200.000	200.000 5.000.000 1.000.000 10.000.000 2.400.000	RM
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000 62.100.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 550,00 OH	175.000 400.000 350.000 60.000	8.750.000 20.000.000 350.000 33.000.000 20.400.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari) Belanja perjalanan biasa (KPPN.030-YOGYAKARTA)	3,00 OJ 3,00 OJ 189,00 OJ	200.000 300.000 100.000	600.000 900.000 18.900.000 53.832.000	RM
QB	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 10 hari) Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-2 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 500,00 OH	1.822.000 650.000 410.000 1.820.000 650.000 410.000 40.000	10.932.000 7.800.000 2.050.000 5.460.000 3.900.000 3.690.000 20.000.000 152.510.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.250.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Pengiriman Barang	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			48.060.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.200.000	7.200.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.140.000	3.420.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
QC	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-3 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			150.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium pengajar dari dalam	3,00 OJ	200.000	600.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			49.020.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.300.000	7.800.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.260.000	3.780.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
QD	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-4 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			155.833.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.270.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	520.000	520.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			22.600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	14,00 OJ	200.000	2.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			52.363.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.687.200	10.123.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.600.000	4.800.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
QE	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-5 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			150.118.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 PKT	200.000	10.000.000	RM
				2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	RM
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	RM
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			22.000.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	11,00 OJ	200.000	2.200.000	RM
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			47.418.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.113.000	6.678.000	RM
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.100.000	3.300.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
QF	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-6 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			149.796.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	RM
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	RM
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	RM
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.400.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	3,00 OJ	200.000	600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			48.696.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.251.000	7.506.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.250.000	3.750.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
QG	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-7 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			153.330.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
	- Biaya Ekspedisi	1,00 PKT	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			22.600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	14,00 OJ	200.000	2.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			49.830.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.377.500	8.265.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.375.000	4.125.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
QH	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-8 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			158.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 550,00 OH	175.000 400.000 350.000 60.000	8.750.000 20.000.000 350.000 33.000.000 23.600.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari) Belanja perjalanan biasa (KPPN.030-YOGYAKARTA)	19,00 OJ 3,00 OJ 189,00 OJ	200.000 300.000 100.000	3.800.000 900.000 18.900.000 53.740.000	RM
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 10 hari) Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-9 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)	7,00 OK 14,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 500,00 OH	1.500.000 650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 40.000	10.500.000 9.100.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 20.000.000 155.240.000	RM
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi Honor Output Kegiatan (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 200.000	200.000 5.000.000 1.000.000 10.000.000 2.400.000	RM
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000 62.100.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 550,00 OH	175.000 400.000 350.000 60.000	8.750.000 20.000.000 350.000 33.000.000 23.600.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari) Belanja perjalanan biasa (KPPN.030-YOGYAKARTA)	19,00 OJ 3,00 OJ 189,00 OJ	200.000 300.000 100.000	3.800.000 900.000 18.900.000 50.940.000	RM
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 10 hari) Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-10 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 500,00 OH	1.500.000 650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 40.000	9.000.000 7.800.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 20.000.000 155.405.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.265.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
	- Biaya ekspedisi	1,00 PKT	165.000	165.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
RA	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-11 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			155.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
RB	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-12 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			155.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
RC	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-13 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			155.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bahan praktek dan uji kompetensi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 PKT	200.000	10.000.000	RM
				2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	RM
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	RM
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	RM
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	RM
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
RD	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-14 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			155.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	RM
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	RM
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	RM
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	RM
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
RE	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-15 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			155.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari	550,00 OH	60.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 10 hari)	500,00 OH	40.000	20.000.000	
RF	<i>Diklat 3-in-1 Pengendalian Mutu Alas Kaki Angkatan ke-16 di Perusahaan (50 orang, 9 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			155.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 10 hari <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p>	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 550,00 OH	175.000 400.000 350.000 60.000	8.750.000 20.000.000 350.000 33.000.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari) <p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 10 hari) 	19,00 OJ 3,00 OJ 189,00 OJ	200.000 300.000 100.000	3.800.000 900.000 18.900.000	RM
SA	<i>Diklat 3-in-1 Assembly Angkatan ke-1 di Perusahaan (50 orang, 12 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			169.120.000	
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuat spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi <p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p>	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 500,00 OH	1.500.000 650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 40.000	9.000.000 7.800.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 20.000.000	RM
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua - Anggota <p><u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p>	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000	RM
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 12 hari <p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p>	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 69 JP selama 9 hari) <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p>	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 660,00 OH	175.000 430.000 350.000 42.000	8.750.000 21.500.000 350.000 27.720.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 12 hari) <p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p>	19,00 OJ 3,00 OJ 207,00 OJ	200.000 300.000 80.000	3.800.000 900.000 16.560.000	RM
SB	<i>Diklat 3-in-1 Assembly Angkatan ke-2 di Perusahaan (50 orang, 12 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			169.120.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			58.320.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	430.000	21.500.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 12 hari	660,00 OH	42.000	27.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			21.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 69 JP selama 9 hari)	207,00 OJ	80.000	16.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 12 hari)	600,00 OH	25.000	15.000.000	
SC	<i>Diklat 3-in-1 Assembly Angkatan ke-3 di Perusahaan (50 orang, 12 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			169.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	20.000	1.000.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	50,00 PKT	700.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			58.320.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	430.000	21.500.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 12 hari	660,00 OH	42.000	27.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			21.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 69 JP selama 9 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	3,00 OJ 207,00 OJ	300.000 80.000	900.000 16.560.000 45.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 12 hari)	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 600,00 OH	1.500.000 650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 25.000	9.000.000 7.800.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 15.000.000	
SD	<i>Diklat 3-in-1 Assembly Angkatan ke-4 di Perusahaan (50 orang, 12 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			169.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua - Anggota	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			58.320.000	RM
	- Perlengkapan peserta - Biaya uji kompetensi - Pembuatan laporan dan jilid - Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 12 hari	50,00 SET 50,00 PKT 1,00 PKT 660,00 OH	175.000 430.000 350.000 42.000	8.750.000 21.500.000 350.000 27.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			21.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam - Honorarium pengajar dari luar - Honorarium instruktur (3 orang, 69 JP selama 9 hari)	19,00 OJ 3,00 OJ 207,00 OJ	200.000 300.000 80.000	3.800.000 900.000 16.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi - Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor - Uang harian pengajar - Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP) - Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari) - Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari) - Uang saku peserta (50 orang, 12 hari)	6,00 OK 12,00 OH 5,00 OH 3,00 OK 6,00 OH 9,00 OH 600,00 OH	1.500.000 650.000 410.000 1.500.000 650.000 410.000 25.000	9.000.000 7.800.000 2.050.000 4.500.000 3.900.000 3.690.000 15.000.000	
SE	<i>Diklat 3-in-1 Assembly Angkatan ke-5 di Perusahaan (50 orang, 12 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			169.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk - Penggandaan naskah - Cetak blanko dan penulisan sertifikat - Bahan praktek dan uji kompetensi	1,00 BH 50,00 PKT 50,00 LB 50,00 PKT	200.000 100.000 20.000 700.000	200.000 5.000.000 1.000.000 35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Ketua - Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 4,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.800.000 58.320.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 SET	175.000	8.750.000	
	- Biaya uji kompetensi	50,00 PKT	430.000	21.500.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 50, instruktur : 3, panitia : 2) * 12 hari	660,00 OH	42.000	27.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			21.260.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 69 JP selama 9 hari)	207,00 OJ	80.000	16.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.940.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi pengajar, instruktur, dan asesor	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- Uang harian pengajar	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (50 orang, 12 hari)	600,00 OH	25.000	15.000.000	
XX	<i>Inkubator Bisnis Produk Kulit (20 tenant, masa inkubasi 6 bulan)</i>			355.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			46.200.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan modul, buku pedoman inkubator bisnis, dan buku profil tenant	20,00 PKT	300.000	6.000.000	
	- Bahan praktek	20,00 BH	2.000.000	40.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.200.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	800.000	800.000	
	- Anggota	4,00 OK	600.000	2.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			95.350.000	RM
	- Perlengkapan peserta	20,00 SET	175.000	3.500.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi ((peserta : 20, instruktur : 5, panitia : 4) * 5 hari * 3 batch) + ((peserta : 20, panitia : 4) * 20 hari)	915,00 OH	100.000	91.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			180.000.000	RM
	> Workshop Batch 1			60.000.000	
	- Honorarium instruktur/praktisi (5 orang, 40 OJ)	200,00 OJ	300.000	60.000.000	
	> Workshop Batch 2			60.000.000	
	- Honorarium instruktur/praktisi (5 orang, 40 OJ)	200,00 OJ	300.000	60.000.000	
	> Workshop Batch 3			60.000.000	
	- Honorarium instruktur/praktisi (5 orang, 40 OJ)	200,00 OJ	300.000	60.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			30.750.000	RM
	- Transport instruktur/praktisi ke Yogyakarta	5,00 OK	1.500.000	7.500.000	
	- Akomodasi instruktur/pengajar di Yogyakarta	5,00 OH	650.000	3.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	- Uang saku peserta (20 peserta * (5 + 20 hari)) Menyelenggarakan Diklat Sistem 3 in 1 bagi Calon Tenaga Kerja Industri Plastik	500,00 OH	40.000	20.000.000	U
	AA <i>Diklat 3-in-1 Looming Angkatan ke-1 di Perusahaan (40 orang, 9 hari)</i>			5.139.846.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			117.480.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			32.190.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 9 hari	414,00 OH	60.000	24.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.900.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	23,00 OJ	200.000	4.600.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (2 orang, 45 JP)	90,00 OJ	100.000	9.000.000	
	- Honorarium instruktur pendamping praktek (2 orang, 28 JP)	56,00 OJ	50.000	2.800.000	
	- Honorarium instruktur pendamping OJT (2 orang, 16 JP)	32,00 OJ	50.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			59.440.000	RM
	- Transport pengembangan diklat looming di Lampung	4,00 OK	2.850.000	11.400.000	
	- Akomodasi pengembangan diklat	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang harian pengembangan diklat	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Transport pengajar ke Lampung	3,00 OK	2.800.000	8.400.000	
	- Akomodasi pengajar	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	- Uang harian pengajar	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (4 orang, PP)	4,00 OK	2.800.000	11.200.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (4 orang, 1 hari)	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (4 orang, 2 hari)	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 9 hari)	360,00 OH	40.000	14.400.000	
AB	<i>Diklat 3-in-1 Looming Angkatan ke-2 di Perusahaan (40 orang, 9 hari)</i>			87.068.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			32.390.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 9 hari	414,00 OH	60.000	24.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			17.300.000	RM
	- Biaya Ekspedisi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Honorarium pengajar dari dalam	15,00 OJ	200.000	3.000.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (2 orang, 45 JP)	90,00 OJ	100.000	9.000.000	
	- Honorarium instruktur pendamping praktek (2 orang, 28 JP)	56,00 OJ	50.000	2.800.000	
	- Honorarium instruktur pendamping OJT (2 orang, 16 JP)	32,00 OJ	50.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			30.428.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	828.000	2.484.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	828.000	2.484.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 9 hari)	360,00 OH	40.000	14.400.000	
AC	<i>Diklat 3-in-1 Looming Angkatan ke-3 di Perusahaan (42 orang, 9 hari)</i>			105.133.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.240.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	42,00 PKT	100.000	4.200.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	42,00 LB	20.000	840.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			33.813.000	RM
	- Perlengkapan peserta	42,00 SET	175.000	7.350.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 42, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 9 hari	432,00 OH	60.000	25.920.000	
	- Biaya Ekspedisi	1,00 PKT	193.000	193.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.900.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	23,00 OJ	200.000	4.600.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (2 orang, 45 JP)	90,00 OJ	100.000	9.000.000	
	- Honorarium instruktur pendamping praktek (2 orang, 28 JP)	56,00 OJ	50.000	2.800.000	
	- Honorarium instruktur pendamping OJT (2 orang, 16 JP)	32,00 OJ	50.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.230.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	2.170.000	6.510.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (4 orang, PP)	4,00 OK	2.165.000	8.660.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (4 orang, 2 hari)	8,00 OH	650.000	5.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian panitia di lokasi (4 orang, 3 hari)	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Uang saku peserta (42 orang, 9 hari)	378,00 OH	40.000	15.120.000	
<i>AD</i>	<i>Diklat 3-in-1 Looming Angkatan ke-4 di Perusahaan (40 orang, 9 hari)</i>			<i>95.019.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			32.316.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 9 hari	414,00 OH	60.000	24.840.000	
	- Biaya ekspedisi	1,00 PKT	126.000	126.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			15.700.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	4,00 OJ	200.000	800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	5,00 OJ	300.000	1.500.000	
	- Honorarium instruktur	134,00 OJ	100.000	13.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			40.053.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.531.000	4.593.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (4 orang, PP)	4,00 OK	1.530.000	6.120.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (4 orang, 2 hari)	8,00 OH	650.000	5.200.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (4 orang, 3 hari)	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 9 hari)	360,00 OH	40.000	14.400.000	
<i>AE</i>	<i>Diklat 3-in-1 Looming Angkatan ke-5 di Perusahaan (35 orang, 9 hari)</i>			<i>87.478.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.400.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	35,00 PKT	100.000	3.500.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	35,00 LB	20.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			28.615.000	RM
	- Perlengkapan peserta	35,00 SET	175.000	6.125.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 35, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 9 hari	369,00 OH	60.000	22.140.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium pengajar dari dalam	12,00 OJ	200.000	2.400.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	134,00 OJ	100.000	13.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.813.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	651.000	1.953.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 9 hari)	360,00 OH	40.000	14.400.000	
AF	<i>Diklat 3-in-1 Looming Angkatan ke-6 di Perusahaan (40 orang, 9 hari)</i>			95.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			32.190.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 9 hari	414,00 OH	60.000	24.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.100.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	134,00 OJ	100.000	13.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 9 hari)	360,00 OH	40.000	14.400.000	
AG	<i>Diklat 3-in-1 Looming Angkatan ke-7 di Perusahaan (40 orang, 9 hari)</i>			95.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	3,00 OK	450.000	1.350.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 9 hari	414,00 OH	60.000	24.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.100.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	134,00 OJ	100.000	13.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 9 hari)	360,00 OH	40.000	14.400.000	
AH	<i>Diklat 3-in-1 Looming Angkatan ke-8 di Perusahaan (40 orang, 9 hari)</i>			95.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			32.190.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 9 hari	414,00 OH	60.000	24.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.100.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	134,00 OJ	100.000	13.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 9 hari)	360,00 OH	40.000	14.400.000	
AI	<i>Diklat 3-in-1 Looming Angkatan ke-9 di Perusahaan (40 orang, 9 hari)</i>			95.050.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			32.190.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 9 hari	414,00 OH	60.000	24.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.100.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	134,00 OJ	100.000	13.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 9 hari)	360,00 OH	40.000	14.400.000	
AJ	<i>Diklat 3-in-1 Looming Angkatan ke-10 di Perusahaan (40 orang, 9 hari)</i>			95.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			32.190.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 9 hari	414,00 OH	60.000	24.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.100.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	134,00 OJ	100.000	13.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.810.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 9 hari)	360,00 OH	40.000	14.400.000	
DA	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-1 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
DB	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-2 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
DC	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-3 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
DD	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-4 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
DE	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-5 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
DF	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-6 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
DG	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-7 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
DH	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-8 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
DI	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-9 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
DJ	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-10 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
EA	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-11 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
EB	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-12 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
EC	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-13 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
ED	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-14 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
EE	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-15 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
EF	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-16 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
EG	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-17 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
<i>EH</i>	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-18 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
<i>EI</i>	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-19 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
EJ	<i>Diklat 3-in-1 Sewing Jumbo Bag Angkatan ke-20 di Perusahaan (40 orang, 11 hari)</i>			113.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 11 hari	506,00 OH	60.000	30.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.300.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	29,00 OJ	200.000	5.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur	186,00 OJ	100.000	18.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			43.810.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport pengajar ke lokasi	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi pengajar	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Uang harian pengajar	7,00 OH	410.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Akomodasi panitia di lokasi (3 orang, 2 hari)	6,00 OH	650.000	3.900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
KA	<i>Diklat 3-in-1 Injection Moulding Angkatan ke-1 di BDI Yogyakarta (30 orang, 14 hari)</i>			152.118.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.800.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	30,00 PKT	100.000	3.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	30,00 LB	20.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			85.406.000	RM
	- Perlengkapan peserta	30,00 SET	175.000	5.250.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 30, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 4) * 17 hari	646,00 OH	123.540	79.806.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.200.000	RM
	- Sewa bus	1,00 PKT	1.200.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			28.300.000	RM
	- Honorarium penceramah	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Honorarium pengajar dari dalam	25,00 OJ	200.000	5.000.000	
	- Honorarium instruktur	228,00 OJ	100.000	22.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			31.462.000	RM
	- Transport penceramah, instruktur, dan asesor	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Akomodasi penceramah, instruktur, dan asesor	20,00 OH	533.100	10.662.000	
	- Uang saku peserta (30 orang, 14 hari)	420,00 OH	40.000	16.800.000	
KB	<i>Diklat 3-in-1 Injection Moulding Angkatan ke-2 di BDI Yogyakarta (40 orang, 14 hari)</i>			162.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			85.550.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 17 hari	782,00 OH	100.000	78.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			29.200.000	RM
	- Honorarium penceramah	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Honorarium pengajar dari dalam	27,00 OJ	200.000	5.400.000	
	- Honorarium instruktur	228,00 OJ	100.000	22.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			40.400.000	RM
	- Transport penceramah, instruktur, dan asesor	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- Akomodasi penceramah, instruktur, dan asesor	20,00 OH	550.000	11.000.000	
	- Uang harian penceramah (2 hari)	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
KC	<i>Diklat 3-in-1 Injection Moulding Angkatan ke-3 di BDI Yogyakarta (40 orang, 14 hari)</i>			162.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			85.550.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 17 hari	782,00 OH	100.000	78.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			29.200.000	RM
	- Honorarium penceramah	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Honorarium pengajar dari dalam	27,00 OJ	200.000	5.400.000	
	- Honorarium instruktur	228,00 OJ	100.000	22.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			40.400.000	RM
	- Transport penceramah, instruktur, dan asesor	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- Akomodasi penceramah, instruktur, dan asesor	20,00 OH	550.000	11.000.000	
	- Uang harian penceramah (2 hari)	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
KD	<i>Diklat 3-in-1 Injection Moulding Angkatan ke-4 di BDI Yogyakarta (40 orang, 14 hari)</i>			162.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Ketua - Anggota <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 3,00 OK	600.000 450.000	600.000 1.350.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 17 hari	782,00 OH	100.000	78.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			29.200.000	RM
	- Honorarium penceramah	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Honorarium pengajar dari dalam	27,00 OJ	200.000	5.400.000	
	- Honorarium instruktur	228,00 OJ	100.000	22.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			40.400.000	RM
	- Transport penceramah, instruktur, dan asesor	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- Akomodasi penceramah, instruktur, dan asesor	20,00 OH	550.000	11.000.000	
	- Uang harian penceramah (2 hari)	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
KE	<i>Diklat 3-in-1 Injection Moulding Angkatan ke-5 di BDI Yogyakarta (40 orang, 14 hari)</i>			162.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			85.550.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 2, pendamping : 2, panitia : 2) * 17 hari	782,00 OH	100.000	78.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			29.200.000	RM
	- Honorarium penceramah	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Honorarium pengajar dari dalam	27,00 OJ	200.000	5.400.000	
	- Honorarium instruktur	228,00 OJ	100.000	22.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			40.400.000	RM
	- Transport penceramah, instruktur, dan asesor	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	
	- Akomodasi penceramah, instruktur, dan asesor	20,00 OH	550.000	11.000.000	
	- Uang harian penceramah (2 hari)	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 14 hari)	560,00 OH	40.000	22.400.000	
ZZ	<i>Uji Kompetensi Tenaga Kerja Industri Plastik (2500 orang)</i>			1.096.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			62.500.000	RM
	- Penggandaan formulir uji kompetensi	2.500,00 PKT	25.000	62.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			95.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi (2500 orang) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	2.500,00 OH	38.000	95.000.000	RM
				750.000.000	
	- Honorarium asesor	2.500,00 OJ	150.000	375.000.000	
	- Honorarium tenaga ahli	2.500,00 OJ	150.000	375.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			189.000.000	RM
	- Transport asesor (35 kali, 2 orang)	70,00 OK	1.500.000	105.000.000	
	- Akomodasi asesor (35 kali, 2 orang, 2 hari)	140,00 OK	600.000	84.000.000	
067	Menyelenggarakan Diklat Sistem 3 in 1 bagi Calon Tenaga Kerja Industri Furniture			1.633.980.000	U
AA	<i>Diklat 3-in-1 Finishing Furnitur Angkatan ke-1 di BLPT Yogyakarta (41 orang, 6 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			147.275.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			46.120.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	41,00 PKT	100.000	4.100.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	41,00 LB	20.000	820.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	41,00 PKT	1.000.000	41.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.545.000	RM
	- Perlengkapan peserta	41,00 SET	175.000	7.175.000	
	- Biaya uji kompetensi	41,00 PKT	700.000	28.700.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 41, instruktur : 3, panitia : 2) * 7 hari	322,00 OH	60.000	19.320.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.750.000	RM
	- Sewa kelas/laboratorium BLPT untuk pelatihan	1,00 KEG	3.750.000	3.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			11.480.000	RM
	- Uang saku peserta (41 orang, 7 hari)	287,00 OH	40.000	11.480.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.830.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi (PP)	24,00 OK	100.000	2.400.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	9,00 OK	100.000	900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	170.000	1.530.000	
AB	<i>Diklat 3-in-1 Finishing Furnitur Angkatan ke-2 di BLPT Yogyakarta (40 orang, 6 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			144.860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	40,00 PKT	1.000.000	40.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			54.250.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Biaya uji kompetensi	40,00 PKT	700.000	28.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 3, panitia : 2) * 7 hari	315,00 OH	60.000	18.900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.750.000	RM
	- Sewa kelas/laboratorium BLPT untuk pelatihan	1,00 KEG	3.750.000	3.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.600.000	RM
	- Honorarium pengajar dari dalam	19,00 OJ	200.000	3.800.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	3,00 OJ	300.000	900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			11.480.000	RM
	- Uang saku peserta (41 orang, 7 hari)	287,00 OH	40.000	11.480.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.830.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi (PP)	24,00 OK	100.000	2.400.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	9,00 OK	100.000	900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	170.000	1.530.000	
AC	<i>Diklat 3-in-1 Finishing Furnitur Angkatan ke-3 di BLPT Yogyakarta (40 orang, 6 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			169.280.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	40,00 PKT	1.000.000	40.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			78.550.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Biaya uji kompetensi	40,00 PKT	700.000	28.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 3, panitia : 2) * 7 hari + 1 hari Ahad	360,00 OH	120.000	43.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.150.000	RM
	- Sewa kelas/laboratorium BLPT untuk pelatihan	1,00 KEG	3.750.000	3.750.000	
	- Sewa bus	1,00 PKT	1.400.000	1.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium pengajar dari dalam	16,00 OJ	200.000	3.200.000	
	- Honorarium pengajar dari luar	10,00 OJ	300.000	3.000.000	
	- Honorarium instruktur (2 orang, 9 JP, 7 hari)	126,00 OJ	100.000	12.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			15.000.000	RM
	- Uang saku peserta (40 orang, 7 hari)	280,00 OH	40.000	11.200.000	
	- SPD Peserta	1,00 PKT	1.800.000	1.800.000	
	- Transport peserta	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.830.000	RM
	- Transport pengajar, instruktur, dan asesor ke lokasi (PP)	24,00 OK	100.000	2.400.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	9,00 OK	100.000	900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	170.000	1.530.000	
AD	<i>Diklat 3-in-1 Finishing Furnitur Angkatan ke-4 di BLPT Yogyakarta (41 orang, 6 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			168.515.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			46.100.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	41,00 PKT	100.000	4.100.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	41,00 PKT	1.000.000	41.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.685.000	RM
	- Perlengkapan peserta	41,00 SET	175.000	7.175.000	
	- Biaya uji kompetensi	40,00 PKT	600.000	24.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 41, instruktur : 3, panitia : 2) * 7 hari + 1 hari Ahad	368,00 OH	120.000	44.160.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.250.000	RM
	- Sewa kelas/laboratorium BLPT untuk pelatihan	1,00 KEG	3.750.000	3.750.000	
	- Sewa bus	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.800.000	RM
	- Honorarium Penceramah	2,00 OJ	950.000	1.900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.780.000	RM
	- Uang saku peserta (41 orang, 7 hari)	287,00 OH	40.000	11.480.000	
	- Transport peserta	41,00 OK	70.000	2.870.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	9,00 OK	100.000	900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	170.000	1.530.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.500.000	RM
	- Transport instruktur	15,00 OK	100.000	1.500.000	
AE	<i>Diklat 3-in-1 Finishing Furnitur Angkatan ke-5 di BLPT Yogyakarta (43 orang, 6 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			175.675.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			48.300.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	43,00 PKT	100.000	4.300.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	43,00 PKT	1.000.000	43.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			72.195.000	RM
	- Perlengkapan peserta	43,00 SET	175.000	7.525.000	
	- Biaya uji kompetensi	40,00 PKT	600.000	24.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 43, instruktur : 3, panitia : 2) * 7 hari	336,00 OH	120.000	40.320.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.550.000	RM
	- Sewa kelas/laboratorium BLPT untuk pelatihan	1,00 KEG	3.750.000	3.750.000	
	- Sewa bus	1,00 PKT	9.800.000	9.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.900.000	RM
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.830.000	RM
	- Uang saku peserta (43 orang, 7 hari)	301,00 OH	40.000	12.040.000	
	- Transport peserta	43,00 OK	70.000	3.010.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	14,00 OK	100.000	1.400.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 5 hari)	14,00 OH	170.000	2.380.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.500.000	RM
	- Transport instruktur	15,00 OK	100.000	1.500.000	
AF	<i>Diklat 3-in-1 Finishing Furnitur Angkatan ke-6 di BLPT Yogyakarta (45 orang, 6 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			172.255.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.600.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	45,00 PKT	100.000	4.500.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	45,00 LB	20.000	900.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	45,00 PKT	1.000.000	45.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			65.225.000	RM
	- Perlengkapan peserta	45,00 SET	175.000	7.875.000	
	- Biaya uji kompetensi	45,00 PKT	600.000	27.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 45, instruktur : 3, panitia : 2) * 7 hari + 1 hari Ahad	400,00 OH	75.000	30.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa kelas/laboratorium BLPT untuk pelatihan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 KEG	3.750.000	3.750.000	RM
				25.200.000	
524111	- Honorarium instruktur (4 orang, 9 JP, 7 hari) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	252,00 OJ	100.000	25.200.000	RM
				24.030.000	
	- Uang saku peserta (45 orang, 7 hari)	315,00 OH	40.000	12.600.000	RM
	- Transport peserta	45,00 OK	200.000	9.000.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	9,00 OK	100.000	900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	170.000	1.530.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.500.000	
	- Transport instruktur	15,00 OK	100.000	1.500.000	RM
AG	<i>Diklat 3-in-1 Finishing Furnitur Angkatan ke-7 di BLPT Yogyakarta (40 orang, 6 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			164.030.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	40,00 PKT	1.000.000	40.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			74.550.000	
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Biaya uji kompetensi	40,00 PKT	600.000	24.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 3, panitia : 2) * 7 hari + 1 hari Ahad	360,00 OH	120.000	43.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.250.000	RM
	- Sewa kelas/laboratorium BLPT untuk pelatihan	1,00 KEG	3.750.000	3.750.000	
	- Sewa bus	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.900.000	
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.430.000	
	- Uang saku peserta (40 orang, 7 hari)	280,00 OH	40.000	11.200.000	
	- Transport peserta	40,00 OK	70.000	2.800.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	9,00 OK	100.000	900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	170.000	1.530.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.500.000	
	- Transport instruktur	15,00 OK	100.000	1.500.000	RM
AH	<i>Diklat 3-in-1 Finishing Furnitur Angkatan ke-8 di BLPT Yogyakarta (40 orang, 6 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			164.030.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	40,00 PKT	1.000.000	40.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			74.550.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Biaya uji kompetensi	40,00 PKT	600.000	24.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 3, panitia : 2) * 7 hari + 1 hari Ahad	360,00 OH	120.000	43.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.250.000	RM
	- Sewa kelas/laboratorium BLPT untuk pelatihan	1,00 KEG	3.750.000	3.750.000	
	- Sewa bus	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.900.000	RM
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.430.000	RM
	- Uang saku peserta (40 orang, 7 hari)	280,00 OH	40.000	11.200.000	
	- Transport peserta	40,00 OK	70.000	2.800.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	9,00 OK	100.000	900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	170.000	1.530.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.500.000	RM
	- Transport instruktur	15,00 OK	100.000	1.500.000	
AI	<i>Diklat 3-in-1 Finishing Furnitur Angkatan ke-9 di BLPT Yogyakarta (40 orang, 6 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			164.030.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	40,00 PKT	1.000.000	40.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			74.550.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Biaya uji kompetensi	40,00 PKT	600.000	24.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 3, panitia : 2) * 7 hari + 1 hari Ahad	360,00 OH	120.000	43.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa kelas/laboratorium BLPT untuk pelatihan	1,00 KEG	3.750.000	3.750.000	
	- Sewa bus	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.900.000	RM
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.430.000	RM
	- Uang saku peserta (40 orang, 7 hari)	280,00 OH	40.000	11.200.000	
	- Transport peserta	40,00 OK	70.000	2.800.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	9,00 OK	100.000	900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	170.000	1.530.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.500.000	RM
	- Transport instruktur	15,00 OK	100.000	1.500.000	
AJ	<i>Diklat 3-in-1 Finishing Furnitur Angkatan ke-10 di BLPT Yogyakarta (40 orang, 6 hari diklat + 1 hari uji kompetensi)</i>			164.030.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.000.000	RM
	- Pembuatan spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan naskah	40,00 PKT	100.000	4.000.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	40,00 LB	20.000	800.000	
	- Bahan praktek dan uji kompetensi	40,00 PKT	1.000.000	40.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			74.550.000	RM
	- Perlengkapan peserta	40,00 SET	175.000	7.000.000	
	- Biaya uji kompetensi	40,00 PKT	600.000	24.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi (peserta : 40, instruktur : 3, panitia : 2) * 7 hari + 1 hari Ahad	360,00 OH	120.000	43.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.250.000	RM
	- Sewa kelas/laboratorium BLPT untuk pelatihan	1,00 KEG	3.750.000	3.750.000	
	- Sewa bus	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.900.000	RM
	- Honorarium instruktur (3 orang, 9 JP, 7 hari)	189,00 OJ	100.000	18.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.430.000	RM
	- Uang saku peserta (40 orang, 7 hari)	280,00 OH	40.000	11.200.000	
	- Transport peserta	40,00 OK	70.000	2.800.000	
	- Transport panitia Yogyakarta ke lokasi (3 orang, PP)	9,00 OK	100.000	900.000	
	- Uang harian panitia di lokasi (3 orang, 3 hari)	9,00 OH	170.000	1.530.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.500.000	RM
	- Transport instruktur	15,00 OK	100.000	1.500.000	
099	Melaksanakan Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Diklat Sistem 3 in 1 (Pelatihan, Sertifikasi, dan Kompetensi)			137.391.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Diklat 3-in-1 Pelaksanaan Tahun 2016-2017</i>			137.391.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			11.231.000	RM
	- Penggandaan kuesioner	1,00 PKT	11.231.000	11.231.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			350.000	RM
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	350.000	350.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			125.810.000	RM
	- Transport surveyor ke lokasi (23 orang)	23,00 OK	1.850.000	42.550.000	
	- Akomodasi surveyor (23 orang, 3 hari)	69,00 OH	660.000	45.540.000	
	- Uang harian surveyor (23 orang, 4 hari)	92,00 OH	410.000	37.720.000	
1830.003	Infrastruktur Kompetensi (SKKNI) [Base Line]	1,00 SKKNI		100.000.000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA			100.000.000	
1830.003.002	Standar Pelatihan Berbasis Kompetensi			50.000.000	P
051	Menyusun Program Pelatihan Berbasis Kompetensi			50.000.000	
A	<i>Pembahasan Kurikulum Diklat 3 in 1 Sektor Plastik dengan Dunia Industri dan Asosiasi</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			200.000	RM
	- Penggandaan naskah	1,00 PKT	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			38.000.000	RM
	- Honorarium praktisi penyusunan (4 orang, 10 JPL)	40,00 OJ	350.000	14.000.000	
	- Honorarium tim penyusunan (12 orang, 10 JPL)	120,00 OJ	200.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			11.800.000	RM
	- Transport praktisi (4 orang, PP, 1 kali)	4,00 OK	750.000	3.000.000	
	- Uang harian (4 orang, 3 hari)	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Akomodasi praktisi di Yogyakarta (4 orang, 2 hari)	8,00 OH	500.000	4.000.000	
052	Menyusun Modul Berbasis Kompetensi			50.000.000	U
A	<i>Penyusunan Modul Diklat Plastik Berbasis Kompetensi</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.800.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Penggandaan naskah	60,00 PKT	50.000	3.000.000	
	- Pembuatan spanduk	2,00 BH	200.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.300.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.100.000	RM
	- Konsumsi verifikasi penyusunan modul (Narasumber: 20; Ns: 7, Panitia : 3) * 2 hari	60,00 OH	60.000	3.600.000	
	- Perlengkapan peserta	60,00 SET	50.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.000.000	RM
	- Honorarium praktisi penyusunan modul hardskill (5 orang, 10 JPL)	50,00 OJ	400.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			17.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1830.006	- Transport praktisi (5 orang, PP, 1 kali) - Uang harian (5 orang, 3 hari) - Akomodasi praktisi di Yogyakarta (5 orang, 2 hari) LSP (Lembaga Sertifikasi Profesi) dan TUK (Tempat Uji Kompetensi) Unit Diklat [Base Line]	5,00 OK 15,00 OH 10,00 OH 1,00 unit	860.000 400.000 750.000	4.300.000 6.000.000 7.500.000 25.000.000	
1830.006.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA LSP (Lembaga Sertifikasi Profesi) dan TUK (Tempat Uji Kompetensi) Unit Diklat			25.000.000	
051	Membentuk Lembaga Sertifikasi Profesi (LSP) Sektor Industri			25.000.000	U
A	<i>Operasional LSP BDI Yogyakarta</i>			13.902.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			300.000	RM
522151	- Pembuatan laporan dan jilid <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 PKT	300.000	300.000	
524111	- Pengembangan skema kompetensi <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 PKT	4.500.000	4.500.000	RM
B	<i>Recognition Current Competency (RCC) Asesor Kompetensi</i>			9.102.000	RM
521211	- Pengurusan sertifikat kompetensi - Pengembangan skema kompetensi <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 PKT 1,00 PKT	5.100.000 4.002.000	5.100.000 4.002.000	
521213	- Penggandaan dokumen - Konsumsi (narasumber: 1 orang, asesor: 10 orang) * 2 hari <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 KEG 22,00 OH	500.000 84.000	500.000 1.848.000	RM
522151	- Penanggung Jawab - Ketua - Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	450.000 400.000 300.000	450.000 400.000 600.000	RM
524111	- Honorarium narasumber <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	20,00 OJ	350.000	7.000.000	RM
1830.951	- Transport narasumber Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 OK	300.000	300.000	
1830.951.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Dokumen Perencanaan dan Evaluasi serta Manajemen Kinerja bagi Pelaksanaan Fungsi Non Pendidikan			675.000.000	
051	Menyusun Dokumen Perencanaan			66.768.000	P
A	<i>Penyusunan Program dan Anggaran</i>			66.768.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			498.000	RM
521213	- Penggandaan dokumen perencanaan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 KEG	498.000	498.000	
	- Penanggung jawab - Ketua	3,00 OK 3,00 OK	450.000 400.000	1.350.000 1.200.000	RM
				2.675.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sekretaris	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			61.920.000	RM
	- Akomodasi selama di Jakarta (3 orang, 2 hari, 4 kali)	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	- Uang harian (3 orang, 3 hari, 4 kali)	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Taksi	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	- Transport ke Jakarta (3 orang, 4 kali, PP)	12,00 OK	1.770.000	21.240.000	
052	Menyusun Laporan Monitoring dan Evaluasi Program dan Kegiatan			358.232.000	P
<i>A</i>	<i>Temu Industri Alas Kaki</i>			<i>164.116.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.516.000	RM
	- Penggandaan naskah	60,00 PKT	60.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	516.000	516.000	
	- Pembuatan spanduk	2,00 BH	200.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.100.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	9,00 OK	300.000	2.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			22.350.000	RM
	- Perlengkapan peserta	60,00 SET	50.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Konsumsi (Peserta : 50) * 3 hari	150,00 OH	125.000	18.750.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.000.000	RM
	- Sewa kendaraan bus sedang	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			22.150.000	RM
	- Honorarium Narasumber Es. III/ yg disetarakan	11,00 OJ	800.000	8.800.000	
	- Honorarium Moderator	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber	24,00 OJ	500.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			108.000.000	RM
	- Transport perwakilan perusahaan/asosiasi ke lokasi (10 org, PP)	10,00 OK	1.500.000	15.000.000	
	- Akomodasi Narasumber perusahaan/asosiasi (10 org, 2 hari)	20,00 OH	450.000	9.000.000	
	- Uang harian narasumber perusahaan/asosiasi (10 org, 2 hari)	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Transport peserta, Jogja-lokasi (40 org, PP)	40,00 OK	750.000	30.000.000	
	- Uang harian temu industri (40 org, 3 hari)	120,00 OH	350.000	42.000.000	
	- Transport lokal	50,00 OH	100.000	5.000.000	
<i>B</i>	<i>Temu Industri Plastik</i>			<i>194.116.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.516.000	RM
	- Penggandaan naskah	60,00 PKT	60.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	516.000	516.000	
	- Pembuatan spanduk	2,00 BH	200.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.100.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	9,00 OK	300.000	2.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			22.350.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perlengkapan peserta	60,00 SET	50.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Konsumsi (Peserta : 50) * 3 hari	150,00 OH	125.000	18.750.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.000.000	RM
	- Sewa kendaraan bus sedang	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			22.150.000	RM
	- Honorarium Narasumber Es. III/ yg disetarakan	11,00 OJ	800.000	8.800.000	
	- Honorarium Moderator	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber	24,00 OJ	500.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			138.000.000	RM
	- Transport perwakilan perusahaan/asosiasi ke lokasi (10 org, PP)	10,00 OK	1.500.000	15.000.000	
	- Akomodasi Narasumber perusahaan/asosiasi (10 org, 2 hari)	20,00 OH	450.000	9.000.000	
	- Uang harian narasumber perusahaan/asosiasi (10 org, 2 hari)	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Transport peserta, Jogja-lokasi (40 org, PP)	40,00 OK	1.500.000	60.000.000	
	- Uang harian temu industri (40 org, 3 hari)	120,00 OH	350.000	42.000.000	
	- Transport lokal	50,00 OH	100.000	5.000.000	
054	Menyelenggarakan Administrasi Kepegawaian dan Manajemen Kinerja			250.000.000	P
<i>A</i>	<i>Upgrading Kompetensi SDM BDI Yogyakarta</i>			<i>150.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.600.000	RM
	- Pembuatan laporan dan jilid	1,00 PKT	650.000	650.000	
	- Rapat-rapat	1,00 PKT	4.950.000	4.950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.500.000	RM
	- Honor Narasumber Luar	41,00 OJ	300.000	12.300.000	
	- Honor Narasumber Pendamping	41,00 OJ	200.000	8.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.000.000	RM
	- Kontribusi diklat	30,00 PKT	1.500.000	45.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			78.900.000	RM
	- Transport Yogyakarta-lokasi diklat/seminar (15 orang, PP)	15,00 OK	2.200.000	33.000.000	
	- Akomodasi di lokasi (15 orang, 4 hari)	60,00 OH	490.000	29.400.000	
	- Uang harian selama diklat/seminar (15 orang, 5 hari)	75,00 OH	120.000	9.000.000	
	- Taksi	15,00 OK	500.000	7.500.000	
<i>B</i>	<i>Audit Manajemen Kinerja</i>			<i>25.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.750.000	RM
	- Rapat-rapat	20,00 OK	34.000	680.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	820.000	820.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	250.000	250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber Es. II	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honorarium Narasumber Es. III/ yg disetarakan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	9,00 OJ	800.000	7.200.000	RM
	- Akomodasi Jkt (2 org, 2 hr)	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Uang harian Jkt (2 org, 2 hr)	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Transport Lokal	11,00 OK	100.000	1.100.000	
C	<i>Pengelolaan SMM ISO 9001:2015</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.700.000	RM
	- Rapat-rapat	50,00 OK	34.000	1.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.200.000	RM
	- Honorarium Pengarah ISO SMM 9001:2015 (2 org, 2 kali)	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Honorarium Lead Auditor ISO SMM 9001:2015 (2 org, 2 kali)	4,00 OK	450.000	1.800.000	
	- Honorarium Auditor ISO SMM 9001:2015 (8 org, 2 kali)	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	- Honorarium Wakil Auditee ISO SMM 9001:2015 (15 org, 2 kali)	30,00 OK	200.000	6.000.000	
	- Honorarium Tim pengelola ISO SMM 9001:2015 (9 org, 2 kali)	18,00 OK	200.000	3.600.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.000.000	RM
	- Audit Eksternal dari TUV untuk upgrading ke ISO 9001:2015	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.100.000	RM
	- Akomodasi Jkt (2 org, 2 hr)	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Uang harian Jkt (2 org, 2 hr)	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Transport Lokal	11,00 OK	100.000	1.100.000	
D	<i>Pelaksanaan SPIP dan Zona Integritas</i>			25.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.750.000	RM
	- Rapat-rapat	20,00 OK	34.000	680.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	820.000	820.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	250.000	250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota	3,00 OK	450.000	1.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber Es. II	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honorarium Narasumber Es. III/ yg disetarakan	9,00 OJ	800.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.100.000	RM
	- Akomodasi Jkt (2 org, 2 hr)	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Uang harian Jkt (2 org, 2 hr)	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Transport Lokal	11,00 OK	100.000	1.100.000	
1830.951.003	Gedung/Bangunan Pelatihan Berbasis Kompetensi			1.000.000.000	
051	Membangun/Merenovasi Gedung/Bangunan Perkantoran			1.000.000.000	P
A	<i>Renovasi Gedung Asrama</i>			1.000.000.000	
533118	<u>Belanja Modal Perjalanan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.920.000	RM
	- Transport Yogyakarta-Jakarta untuk konsultasi dengan ULP/Irjen/Sekjen (3 orang, 4 kali, PP)	12,00 OK	1.500.000	18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533121	- Akomodasi di lokasi (3 orang, 1 hari, 4 kali) - Uang harian (3 orang, 4 kali, 2 hari) <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	12,00 OH 24,00 OH	600.000 530.000	7.200.000 12.720.000 962.080.000	RM
1830.951.004	Peralatan dan Fasilitas Pelatihan Berbasis Kompetensi			1.000.000.000	
051	Menyediakan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			58.800.000	P
A	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			58.800.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			58.800.000	RM
	- Komputer PC	5,00 BH	7.500.000	37.500.000	
	- Printer warna	2,00 BH	2.500.000	5.000.000	
	- Printer warna portabel	2,00 BH	2.500.000	5.000.000	
	- Proyektor	2,00 BH	5.650.000	11.300.000	
052	Menyediakan Peralatan dan Fasilitas Pendidikan dan Pelatihan			941.200.000	P
A	<i>Pembelian Peralatan dan Fasilitas Pendidikan dan Pelatihan</i>			941.200.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			922.180.000	RM
	- Biaya Konsultan Perencanaan	1,00 PKT	36.500.000	36.500.000	
	- Biaya Konsultan Pengawasan	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1,00 PKT	19.480.000	19.480.000	
	- Pengadaan Meubelair untuk Asrama dan Ruang Kelas	1,00 PKT	841.200.000	841.200.000	
532118	<u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			19.020.000	RM
	- Transport Yogyakarta-Jakarta untuk konsultasi dengan ULP/Irjen/Sekjen (2 orang, 3 kali, PP)	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Akomodasi di lokasi (2 orang, 1 hari, 3 kali)	6,00 OH	610.000	3.660.000	
	- Uang harian (2 orang, 3 kali, 2 hari)	12,00 OH	530.000	6.360.000	
1830.966	Layanan Pendidikan dan Pelatihan [Base Line]	50,00 orang		104.692.000	
1830.966.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA SDM Aparatur Lulusan Diklat Struktural, Fungsional, dan Teknis Industri			104.692.000	
053	Menyelenggarakan Diklat Teknis Industri			104.692.000	U
A	<i>Pelatihan dan Ujian PBJP Tingkat Dasar Angkatan I</i>			104.692.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			6.900.000	PNBP
	- Pembuatan spanduk	2,00 BH	200.000	400.000	
	- Cetak blanko dan penulisan sertifikat	50,00 LB	30.000	1.500.000	
	- Penggandaan naskah	50,00 OK	100.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.700.000	PNBP
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	11,00 OK	300.000	3.300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.220.000	PNBP
	- Pembuatan buku panduan	52,00 EXP	30.000	1.560.000	
	- Pembuatan buku alumni	52,00 EXP	30.000	1.560.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Perlengkapan peserta - Pembuatan laporan dan jilid <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 SET 1,00 PKT	250.000 600.000	12.500.000 600.000 16.800.000	PNBP
	- Honorarium pengawas ujian dr LKPP (1 orang * 3 JPL * 4 sesi)	12,00 OJ	300.000	3.600.000	
	- Honorarium pengawas ujian dari BDI (1 orang * 3 JPL * 4 sesi)	12,00 OJ	100.000	1.200.000	
	- Honorarium narasumber dari luar (1 orang * 4 hari * 10 JPL)	40,00 OJ	300.000	12.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.405.000	PNBP
	- Konsumsi Diklat (Psrt:50; Ns: 1; Pant:5) x 4 hr	224,00 OH	62.000	13.888.000	
	- Konsumsi Ujian (Psrt:120; Pengawas LKPP:1; Panitia:12)	133,00 OH	49.000	6.517.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			40.667.000	PNBP
	- Transport narasumber dari daerah (3 orang, PP)	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Transport pengawas ujian dari Jakarta (2 orang)	10,00 OK	2.200.000	22.000.000	
	- Taksi pengawas ujian dari Jakarta	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Akomodasi pengawas ujian dari Jakarta (2 orang)	10,00 OH	630.000	6.300.000	
	- Uang harian pengawas ujian dr Jakarta (2 orang)	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	- Pengurusan sertifikat ke Jakarta	1,00 OK	1.367.000	1.367.000	
1830.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 bulan layanan		4.244.625.000	
1830.994.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.843.048.000	P
001	Membayarkan Gaji dan Tunjangan Pegawai			1.843.048.000	
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>1.843.048.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.260.000.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.080.000.000	1.080.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	90.000.000	90.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	90.000.000	90.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			30.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	24.000	24.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			83.500.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	71.500.000	71.500.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000.000	6.000.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.000.000	6.000.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			22.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	19.200.000	19.200.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.600.000	1.600.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.600.000	1.600.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			40.660.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	34.900.000	34.900.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.880.000	2.880.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.880.000	2.880.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			91.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	78.000.000	78.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.500.000	6.500.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.500.000	6.500.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.540.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	6.500.000	6.500.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	520.000	520.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	520.000	520.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.918.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	75.918.000	75.918.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			220.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	220.000.000	220.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			42.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	36.000.000	36.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000.000	3.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000.000	3.000.000	
1830.994.002	Terselenggaranya Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.401.577.000	
002	Menyelenggarakan Layanan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.401.577.000	P
<i>A</i>	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			677.930.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			677.930.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor/Asrama	6.000,00 M2	100.000	600.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1.993,00 M2	10.000	19.930.000	
	- Pemeliharaan jaringan listrik	1,00 PKT	28.000.000	28.000.000	
	- Pemeliharaan jaringan utilitas gedung workshop plastik	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan jaringan internet	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
<i>B</i>	<i>Perbaikan Peralatan Kantor</i>			25.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.000.000	RM
	- Pemeliharaan LCD Projector	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Komputer PC	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Pemeliharaan Notebook	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	20,00 UNIT	500.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan wireless	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
<i>C</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2/4/6</i>			76.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			76.000.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 6	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2,00 UNIT	22.500.000	45.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	4,00 UNIT	1.500.000	6.000.000	
<i>D</i>	<i>Perawatan Sarana Gedung</i>			106.518.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			106.518.000	RM
	- Pemeliharaan Genset (55 KVA)	1,00 UNIT	6.518.000	6.518.000	
	- Pemeliharaan Mesin Plastik	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	100,00 UNIT	500.000	50.000.000	
<i>E</i>	<i>Jasa Kebersihan/Keamanan/Sopir/Cleaning Service/Pelayanan Publik/Tunj Hr Keagamaan</i>			583.020.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			263.483.000	RM
	- Pramubakti (3 orang) include BPJS + Jamsostek	36,00 OB	1.870.000	67.320.000	
	- Satpam/Pengaman Kantor (8 orang) + 15% + include BPJS + Jamsostek (3 bulan)	24,00 OB	2.337.500	56.100.000	
	- Petugas kebersihan (5 orang) + 15% + include BPJS + Jamsostek (3 bulan)	15,00 OB	2.125.000	31.875.000	
	- Sopir (2 orang) include BPJS + Jamsostek	24,00 OB	2.057.000	49.368.000	
	- Honorer adminstrasi diklat (2 orang) include BPJS + Jamsostek	12,00 OB	1.870.000	22.440.000	
	- Petugas pelayanan publik (1 orang) include BPJS + Jamsostek	12,00 OB	1.870.000	22.440.000	
	- Tunjangan hari keagamaan pengemudi	2,00 OK	1.870.000	3.740.000	
	- Tunjangan hari keagamaan pramubakti / administrasi diklat / pelayanan publik	6,00 OK	1.700.000	10.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			319.537.000	RM
	- Satpam/Pengamanan Kantor (8 orang) + 15% + include BPJS + Jamsostek + PPN 10% (9 bulan)	72,00 OB	2.570.000	185.040.000	
	- Petugas kebersihan (5 orang) + 15% + include BPJS + Jamsostek + PPN 10% (9 bulan)	45,00 OB	2.337.500	105.187.000	
	- Tunjangan hari keagamaan satpam	8,00 OK	1.870.000	14.960.000	
	- Tunjangan hari keagamaan petugas kebersihan	5,00 OK	1.700.000	8.500.000	
	- Uang lembur	450,00 OJ	13.000	5.850.000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>204.000.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			184.800.000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	12,00 BULAN	15.400.000	184.800.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.000.000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	12,00 BULAN	1.500.000	18.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.200.000	RM
	- Belanja Langganan Air	12,00 BULAN	100.000	1.200.000	
<i>G</i>	<i>Pengadaan Pakaian Satpam/Cl. Service/Sopir</i>			<i>13.140.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.140.000	RM
	- Pengadaan pakaian satpam (8 orang, 2 stel)	16,00 STEL	600.000	9.600.000	
	- Pengadaan pakaian petugas kebersihan (5 orang, 2 stel)	10,00 STEL	354.000	3.540.000	
<i>H</i>	<i>Pengembangan Sistem Jaringan Internet</i>			<i>81.600.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			81.600.000	RM
	- Langganan ISP dan server SMS gateway	12,00 BULAN	6.800.000	81.600.000	
<i>I</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>468.550.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			15.750.000	RM
	- Fotocopy dokumen, dll	35.000,00 LB	150	5.250.000	
	- Cetak buletin	100,00 EXP	30.000	3.000.000	
	- Cetak kalender	150,00 EXP	30.000	4.500.000	
	- Cetak buku profil	200,00 EXP	15.000	3.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			6.240.000	RM
	- Pengiriman surat dinas	12,00 BULAN	380.000	4.560.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (248522) **BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA**
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	- Meterai <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	12,00 BULAN	140.000	1.680.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	
	- PPAPB	12,00 OB	980.000	11.760.000	
	- Staf Pengelola DIPA (2 orang)	24,00 OB	980.000	23.520.000	
	- Atasan Langsung Bendahara Penerimaan	12,00 OB	510.000	6.120.000	
	- Bendahara Penerimaan	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Staf Pengelola PNB (2 orang)	24,00 OB	310.000	7.440.000	
	- Penanggung Jawab Pengelola SAP/SABMN	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Ketua Pengelola SAP/SABMN	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Petugas SAP	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Petugas SABMN	12,00 OB	150.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			22.120.000	RM
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Pejabat pengadaan barang/jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Penanggung jawab penyusun buletin	2,00 OTER	400.000	800.000	
	- Redaktur Penyusun Buletin	2,00 OTER	300.000	600.000	
	- Penyunting/Editor buletin	2,00 OTER	250.000	500.000	
	- Design Grafis buletin	2,00 OTER	180.000	360.000	
	- Design Fotografer buletin	2,00 OTER	180.000	360.000	
	- Sekretariat buletin	2,00 OTER	150.000	300.000	
	- Pembuat artikel buletin	150,00 HLM	40.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			230.500.000	
	- Transport Yogyakarta - tujuan (25 kali PP)	65,00 OK	2.000.000	130.000.000	
	- Akomodasi (25 kali, 2 hari)	75,00 OH	600.000	45.000.000	
	- Uang harian (25 kali, 3 hari)	111,00 OH	500.000	55.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.500.000	RM
	- Uang transport perjalanan dalam kota	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			11.000.000	RM
	- Uang harian (20 kali, 3 hari)	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang tranpsort perjalanan dalam kota (20 kali PP)	20,00 OK	100.000	2.000.000	
J	<i>Operasional Pelaksanaan Satuan Kerja</i>			165.819.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			14.700.000	RM
	- Rapat dinas	300,00 OT	49.000	14.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.000.000	RM
	- Pengadaan peralatan asrama	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Pengadaan peralatan workshop	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Pengadaan peralatan rumah tangga	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			76.119.000	RM
	- Pembelian keperluan sehari-hari perkantoran	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (248522) BALAI DIKLAT INDUSTRI YOGYAKARTA
ALOKASI : Rp. 27.149.317.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengadaan suplies komputer	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	22.819.000	22.819.000	
	- Cetak Kop Surat	20,00 RIM	60.000	1.200.000	
	- Cetak Amplop Surat	20,00 PAK	30.000	600.000	
	- Cetak stopmap	1.000,00 LB	1.500	1.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Yogyakarta, 12 Juni 2018
 Kuasa Pengguna Anggaran
 Balai Diklat Industri Yogyakarta

Tevi Dwi Kurniaty, S.I.P, M.Si.
 NIP. 196412021985022001